KT-BL multi | Coklu kablo insertleri, gida sektorune uygun

kablo capi 1 - 8 mm arasi icin / IP54

KT-BL serisinin insertleri 6zellikle KEL-ER-BL kablo giris cercevelerinde kullama
uygundur. Sinyal mavisi rengi, net bir renk farki saglar.

Cok amacl kablo insertleri ile kablolarin sizdirmazliklari IP54.

Coklu insert kullanildiginda kablo girislerindeki yogunluk yukseltilir. Kér insert
kullanilmayan insert bosluklarini kapatabilir.

Kicuk insertleri birden ¢ok sira halinde takarken, diz taraflar birbirine bakmalidir.
Bu, diiz kenarlarin eslesmesini ve guvenli bir sizdirmazlik saglar.

IP54 IP55 IP64 IP65 ety Ecoas
N U 4
o Made il
Teknik datalar Avantajlar
Kablo giris cercevesi KEL-ER-BL icinden soketli ve soketsiz kablolarin
Koruma turi IP (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65 gegirilmesi
Malzeme Elastomer [l EN 62444'e gore yliksek gerilme azaltma
ok cesitli kablo gaplari igin uygundur
Yangin sinifi UL94-V0, kendi sbner . Goke cap ¢ ve
. Gida sektorinde gorsel renk tanima igin sinyal mavisi rengi
Ist -40C7-100C [l ikili ve dortlu insertler ile esasli yogunluk artisi
Ozellikler silikonsuz, halojensiz
Urun tipleri ve boyutlari
Siparis No. 41235 Yakseklik 19 mm
EAN 4251269338717 Montaj ylksekligi 2 mm
Paket ici miktar 10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
Kablo adet sayisi 2 Kablo gaplari igin 2x1-1mm
Renk mavi (RAL 5005 e yakin)
Uzunluk 21 mm
Genislik 21 mm
Siparis No. 41236 Yikseklik 19 mm
EAN 4251269338724 Montaj ylksekligi 2 mm
Paket i¢i miktari 10 Kablo tipi igin Kablo yuvarlak
Kablo adet sayisi 2 Kablo caplari icin 2x2-2mm
Renk mavi (RAL 5005 e yakin)
Uzunluk 21 mm
Genislik 21 mm



https://www.icotek.com/tr/ueruenler/kablo-gecisleri-hijyenik-tasarim/kel-er-bl
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Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

41237
4251269338731
10

2

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41238
4251269338748
10

2

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41239
4251269338755
10

2

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41240
4251269338762
10

2

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41241
4251269338779
10

2

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41242
4251269338786
10

2

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x3-3mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x4-4mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x5-5mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x7-7mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
2x8-8mm



Siparis No.

EAN

Paket ici miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket igi miktar
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

Siparis No.

EAN

Paket ici miktari
Kablo adet sayisi
Renk

Uzunluk

Genislik

41243
4251269338793
10

4

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41244
4251269338809
10

4

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41245
4251269338816
10

4

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41246
4251269338823
10

4

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

41247
4251269338830
10

4

mavi (RAL 5005 e yakin)

21 mm
21 mm

Yiukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplar igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari icin

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yukseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo caplari igin

Yikseklik

Montaj ylksekligi
Kablo tipi igin
Kablo gaplari igin

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x2-2mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x3-3mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x4-4mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x5-5mm

19 mm

2 mm

Kablo yuvarlak
4x6-6mm

icote

smart cable management



